BP 1183 f 363r 04 di 26-08-1404.

Agnes svw Jacobus Stevens en Henricus die Scoenmaker van Bucstel ev Heijlwigis svw voornoemde Jacobus droegen over aan Johannes Steijmpel zvw Jacobus Aven soen de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Jacobus, in een huis en erf van wijlen Gerardus van Eijcke, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Egidius gnd Langgielijs, nu Henricus Rovers bakker, enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Herpen, nu Nijcholaus uter Hasselt en zijn kinderen,

anderzijds, lijnrecht strekkend vanaf de Peperstraat tot aan erfgoed van wijlen Petrus Carnauwe, welk huis en erf wijlen voornoemde Jacobus Stevens soen verworven had van Jordanus zvw Arnoldus Tielkini. Voornoemde verkopers deden tbv voornoemde Johannes Steijmpel afstand van de andere helft van het voornoemde en van het recht dat ze daarin hebben of zullen verkrijgen na overlijden van Agnes wv voornoemde Jacobus Stevens soen. En ze beloofden dat noch zij noch hun erfgenamen recht op voornoemd huis en erf zullen doen gelden mbv een schepenbrief van Den Bosch, waarin wijlen voornoemde Jacobus Stevens soen verkocht had aan Stephanus zv voornoemde Henricus die Scoenmaker een b-erfcijns van 60 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk. Stephanus zv voornoemde Henricus die Scoenmaker deed tbv de koper afstand van het voornoemde en beloofde dat noch hij noch zijn erfgenamen mbv de brieven mbt de cijns van 60 oude schilden of andere brieven en beloften aan hem gegeven of gedaan door voornoemde Jacobus Stevens recht op voornoemd huis en erf zullen doen gelden.

{In linker marge een verticale haal tot en met BP 1183 f 363r 08}
 Agnes soror quondam Jacobi Stevens cum tutore et Henricus #die Scoenmaker# de Bucstel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris sororis dicti quondam Jacobi medietatem eis de morte dicti quondam Jacobi successione advolutam in domo et area quondam Gerardi de Eijcke sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Egidii dicti Langgielijns (dg: ?ex) nunc ad Henricum Rovers pistorem spectantem ex uno et inter hereditatem quondam (dg: M) Walteri de Herpen nunc ad Nijcholaum uter Hasselt #et eius liberos# spectantem ex alio simul cum omnibus et singulis juribus et attinentiis domus et aree predictae tendentis linealiter a dicto vico Peperstraet usque ad hereditatem quondam Petri Carnauwe quam domum et aream cum suis juribus et attinentiis predictis dictus quondam Jacobus Stevens soen erga Jordanum filium quondam Arnoldi Tielkini acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Johanni Steijmpel filio quondam Jacobi Aven soen cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: quo facto Stephanus filius Henrici Scoenmaker) insuper dicti (dg: Agnes) #venditores# cum tutore (dg: et Henricus) super reliqua medietate premissorum #et super jure eis in premissis competente et post decessum Agnetis relicte dicti quondam Jacobi Stevens soen competituro# ad opus dicti (dg: quondam) Johannis Steijmpel hereditarie renunciaverunt (dg: promittentes insuper s..) promittentes #cum tutore# indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et quod nec ipsi nec eorum heredes jus petent aut prosequuntur ad et supra predictam (dg: Agnes filia Henrici de Godeheij) domum et aream cum suis juribus et attinentiis mediantibus litteris scabinorum in Busco in quibus dictus quondam Jacobus Stevens soen vendiderat (dg: dicto J) Stephano filio dicti Henrici die Scoenmaker hereditarium censum LX aude scilde monete imperatoris vel monete regis Francie nec (dg: mediante quacumque littera et prou) alias quovismodo (dg: jus petent aut prosequuntur ad et supra domum et aream predictam) insuper Stephanus filius dicti Henrici die Scoenmaker super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: et) et suorum heredum deponere et quod nec ipse nec (dg: dictu) eius heredes mediantibus dictis litteris mentionem de dicto censu LX aude scilde facientibus nec mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus sibi (dg: factis et p) datis aut factis (dg: jus pe) a Jacobo Stevens predicto jus petent aut prosequuntur ad et supra domum et aream predictam cum suis attinentiis. Testes Aa et Rover datum tercia post Bartholomei.

BP 1183 f 363r 05 di 26-08-1404.

Stephanus zv¹⁴ voornoemde Henricus van Bucstel verwerkte zijn recht tot

¹⁴ De zoon van een van der verkopers verwerkte zijn recht tot vernaderen.

vernaderen.

Stephanus filius dicti Henrici de Bucstel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 363r 06 di 26-08-1404.

Agnes dv Henricus van Goederheijle wv Jacobus Stevens soen verkocht aan voornoemde Johannes Steijmpel de helft die aan haar volgens erfrecht behoort in voornoemd huis en erf. Voornoemde Agnes zal voornoemde cijns van 60 oude schilden niet manen. Maar voornoemde Agnes en haar kinderen behouden hun recht in een b-erfcijns van 8 pond geld, die zij uit voornoemd huis en erf beuren volgens hun brief.

(dg: dictus) Agnes (dg: re) filia (dg: quondam) Henrici de Goederheijle (dg: cum tutore) relicta quondam Jacobi Stevens soen cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area (dg: -m) cum suis attinentiis premissis ut supra hereditarie (dg: sup) vendidit dicto Johanni Steijmpel cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi Stevens soen in dicta integra domo et area cum suis attinentiis (dg: ex) et juribus existentes deponere et quod ipsa dictum censum LX aude scilde non petet monebit nec assequetur supra dictam integram domum et aream salvo dicte Agneti #et eius liberis# et sibi reservato hereditario censu octo librarum monete quem (dg: x) exinde solvendum habuit juxta continentiam litterarum inde confectarum (dg: hoc addito quod dictus emptor solvet ex). Testes datum supra.

BP 1183 f 363r 07 di 26-08-1404.

Nijcholaus¹⁵ zv voornoemde Henricus van Goderheijl verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius dicti Henrici de Goderheijl prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 363r 08 di 26-08-1404.

Vooroemde Henricus van Goderheijl beloofde aan voornoemde Johannes Steijmpel, indien voornoemd huis en erf {f.363v} mbv brieven en beloften, door wijlen voornoemde Jacobus Stevens soen gegeven of gedaan, wordt uitgewonnen, dat hij dan aan voornoemde Johannes voor voornoemd huis, erf en de schade 25 Engelse nobel geeft.

Dictus Henricus de Goderheijl promisit super omnia dicto Johanni Steijmpel si dicta domus et area cum suis attinentiis

1183 f.363v.

tercia post Bartholomei: dinsdag 26-08-1404.

in crastino Laurencii: maandag 11-08-1404.

quarta post Laurencii: woensdag 13-08-1404.

BP 1183 f 363v 01 di 26-08-1404.